COMUNE DI SANTA CROCE CAMERINA

FORMAZIONE DELLA LISTA DI LEVA
DEI GIOVANI NATI NELL'ANNO 2008

IL SINDACO
VISTI gli articoli 1932, 1933 e 1934 del D.Lgs 15 marzo 2010, n. 66,
INFORMA

1 - Ai giovani di sesso maschile che nell'anno 2025 compiono il diciasettesimo anno di et3, il dovere di farsi
inserire nella lista di leva del Comune in cui sono legalmente domiciliati.

2 - Ai genitori e tutori dei giovani di cui al punto 1), I'obbligo di curarne l'iscrizione nella lista di leva.

Agli effetti di cui sopra, sono considerati legalmente domiciliati nel Comune:

a) igiovanidei quali il padre, o in mancanza del padre, la madre o il tutore, abbia domicilio nel Comune, anche
se essi dimorano altrove, siano in servizio militare, assenti, espatriati, emancipati, detenuti o figli di un
espatriato, o di un militare in effettivo servizio o prigioniero di guerra che abbia avuto ['ultimo domicilio nel
Comune;

b) i giovani ammogliati, il cui padre o, in mancanza del padre, la madre, abbia domicilio nel Comune, salvoché
giustifichino di avere legale domicilio in altro Comune;

¢) i giovani ammogliati domiciliati nel Comune sebbene il padre o, in mancanza di questo, la madre, abbia
altrove domicilio;

d) i giovani nati, domiciliati o dimoranti nel Comune, che siano privi di padre, madre e tutore;

e) i giovani nati o residenti nel Comune che, non trovandosi compresi in alcuno dei casi precedenti, non
giustifichino la loro iscrizione in altro Comune;

3 - Agli effetti dell'iscrizione nelle liste di leva, & considerato domicilio legale del giovane nato o dimorante
all'estero, il Comune dove egli o la sua famiglia sono da ultimo domiciliati nel territorio della
Repubblica; ovvero, quando cid non sia possibile precisare, il Comune designato dallo stesso giovane;
ovvero, in mancanza di detta designazione, il Comune di Roma.

4 - | giovani domiciliati nel Comune, la cui data di nascita non pdb essere accertata con documenti
autentici e che sono reputati notoriamente di eta che li rende soggetti alla leva, devono ugualmente
essere iscritti nelle liste. Parimenti vi sono iscritti i giovani che, per etd presunta si presentano
spontaneamente all'iscrizione, o vi sono dichiarati soggetti dal padre, dalla madre o dal tutore

5 - | giovani di cui sopra sono cancellati dalle liste, con provvedimento del Sindaco, ed eventualmente
anche dai ruoli, se, prima della loro incorporazione, risulta che hanno eta minore di quella presunta,
sulla base di copia autentica di atto di stato civile o di sentenza del Tribunale, comprovante che
appartengano per eta a classe successiva a quella alla quale la lista si riferisce.

PER INFORMAZIONI RIVOLGERSI ALL'UFFICIO COMUNALE DI LEVA.

Dalla residenza comunale, li 02/01/2025




COMUNE DI SANTA CROCE
CAMERINA
LISTA DI LEVA
DEI GIOVANI
NATI NELL'ANNO 2008

A norma dell’art. 1935 del D. Lgs. 15 marzo 2010, n. 66

IL SINDACO
RENDE NOTO

che da oggi a tutto il 15 febbraio p.v. e' pubblicato all'Albo
Comunale l'elenco dei giovani nati nell'anno 2008 che sono
stati iscritti nella lista di leva del Comune.

In caso di eventuali errori od omissioni, i cittadini interessati
potranno presentare proprie dichiarazioni, osservazioni e
reclami entro la fine del mese di febbraio presso I'Ufficio
Comunale di Leva.

Dalla residenza comunale, li 02/01/2025




N.ro ordine

Cognome

PELUSO
FIRRINCIELI
OCCHIPINTI
I0ZZIA
CAVALLO
PUZZO
I0ZZIA
VENTURELLI
ZISA

BEN KOUCHA
BRUKMAJSTER
DANTONI
TOSCANO
SALLEMI
CAPPELLINI
ARRABITO
BONAVENTURA
IURATO
LOREFICE
TIDONA
MANDARA'
CANCELLIERI
LA COGNATA
SIGONA
CAMPO
MONCADA
COPANI
CAFISO

FIORENTINO FERNANDEZ

STOLNICIEANU
MARTINO
BRANCATO
ARESTIA
CAGGIA
PANUSA
SENKA
GRONCHI
CARNEMOLLA
PALMERI
ZOCCO
PARISI
SPEZIALE
LENTINI

BAELI

APRILE

LEVA ANNO 2008

Nome
GAETANO
ANTONIO
ANDREA
SIMONE
ANDREA
GIUSEPPE ARVILS
ALESSIO
ROSARIO
LORENZO
MOHAMED
DEJAN
ALESSIO
GIUSEPPE
ROSARIO
GUGLIELMO
LORENZO
STEFANO
DAVIDE
GIUSEPPE
SIMONE
ALESSIO ELIA
GIOMBATTISTA
SALVATORE
GIOVANNI
RICCARDO
GRAZIANO
UMBERTO
SIMONE
TOMAS
VLAD MARIANO
THOMAS
NICOLO!
MATTEO
GAETANO
SIMONE
JULI
NICOLO'
SAMUELE
LEONARDO
CARMELO
SALVATORE
STEVEN JOSEPH
GIOVANNI
GIOELE
CESARE

Data nascita
10/01/2008
17/01/2008
22/01/2008
01/03/2008
18/03/2008
18/03/2008
21/03/2008
01/04/2008
07/04/2008
23/04/2008
30/04/2008
12/05/2008
13/05/2008
15/05/2008
16/05/2008
23/05/2008
23/05/2008
09/06/2008
12/06/2008
04/07/2008
09/07/2008
19/07/2008
22/07/2008
08/08/2008
18/08/2008
26/08/2008
07/09/2008
09/09/2008
15/09/2008
22/09/2008
23/09/2008
25/09/2008
01/10/2008
09/10/2008
14/10/2008
18/10/2008
28/10/2008
30/10/2008
15/11/2008
01/12/2008
05/12/2008
09/12/2008
10/12/2008
14/12/2008
27/12/2008



